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DUEARITYS TINNITUSPRODUKT 
UPPMÄRKSAMMAS I USA
USA:s största finansiär av forskning kring hörselrelaterade åkommor har 
uppmärksammat Duearity och bolagets tinnitusprodukt Tinearity G1. I en publicerad 
text intervjuas Michael Provost som är Duearitys representant i USA.

Hearing Health Foundation (HHF) är en mycket ansedd organisation och den största 
ideella finansiären av hörsel- och balansforskning baserad i USA. I en text intervjuas 
Michael Provost, tidigare VD i bolagets amarikanska dotterbolag. I texten beskriver Provost 
sina erfarenheter av Tinearity G1 och hur denna mildrat hans tinnitus. Vidare ger Provost 
goda råd till dem som verkar inom det amerikanska försvaret, hur de i möjligaste mån 
kan undvika att drabbas av tinnitus och hur de bör göra om de drabbas av tinnitus.

Texten kan läsas här: Text Hearing Health Foundation

För ytterligare information, vänligen kontakta
Fredrik Westman, CEO
+46 738 - 145 215
fredrik.westman@duearity.com 
www.duearity.com

Om Duearity AB
Duearity är ett medtechföretag som utvecklar och producerar lösningar i syfte att 
behandla och lindra symtom och underlätta vardagen för dem som lider eller besväras 
av tinnitus. Bolaget ska erbjuda produkterna Tinearity G1 och Tinearity-AI.

Tinearity G1 är CE-märkt, har 510(k)-clearance och säljs i EU, USA, Australien och Nya 
Zeeland.

Produkten överför vitt brus med hjälp av icke-invasiv Bone Conduction Technology till 
innerörat i syfte att behandla och lindra symptomen. Tinearity-AI är under utveckling och 
ska hjälpa personer att förutse symptomen och bemästra sina besvär.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North och har sitt säte i Malmö. 
www.duearity.com.

Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG), www.skmg.
.se
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https://hearinghealthfoundation.org/blogs/battling-tinnitus-after-nearly-22-years-in-the-navy
http://www.skmg.se/
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